

CLK Maleren ApS

Engstien 8
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2020

Daniel Mattsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CLK Maleren ApS

Engstien 8

3400 Hillerød

CVR-nr: 36040688

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter primært malervirksomhed, samt dekoration og tryk på tekstil.

Virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat indeværende år

Resultaterne indeværende år har udviklet sig således 261.928 kr. 31 kr.

Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne, og må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalforhold

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte, udgør 440.410 kr.

Virksomhedens situation det kommende år

Ledelsen har vurderet virksomhedens samlede situation for det kommende år. Ledelsen har vurderet de nuværende ordrer, de kontraktlige aftaler, der er indgået samt den finansielle situation selskabet har for tiden.

Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden de næste 12 måneder vil have gode muligheder for at øge indtjeningen og udvikle virksomheden.

Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger	1	-18.388	-336.953
Bruttoresultat		-18.388	-336.953
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.223.670	1.027.077
Personaleomkostninger	2	-709.197	-651.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-133.803	-38.235
Resultat af ordinær primær drift		362.282	687
Andre finansielle indtægter		436	6.284
Andre finansielle omkostninger		-13.065	-6.940
Ordinært resultat før skat		349.653	31
Skat af årets resultat	4	-87.724	714
Årets resultat		261.929	745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		261.929	745
I alt		261.929	745

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.400	114.703
Materielle anlægsaktiver i alt		76.400	114.703
Anlægsaktiver i alt		76.400	114.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.539	0
Udskudte skatteaktiver		37.945	125.669
Tilgodehavende skat			25.000
Andre tilgodehavender			46.135
Periodeafgrænsningsposter			11.863
Tilgodehavender i alt		153.484	208.667
Likvide beholdninger		1.937.988	997.820
Omsætningsaktiver i alt		2.091.472	1.206.487
Aktiver i alt		2.167.872	1.321.190

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		315.410	30.821
Egenkapital i alt		440.410	155.821
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Modtagne forudbetalinger fra kunder			387.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.000	77.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	412.003	148.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		690.459	551.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.727.462	1.165.369
Gældsforpligtelser i alt		1.727.462	1.165.369
Passiver i alt		2.167.872	1.321.190

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Lokaleomkostninger	41.861	11.186
Salgsomkostninger	15.994	12.450
Autodrift	155.323	141.997
Driftsmidler	4.125	11.032
Administrationsomkostninger	-198.915	160.288
	<u>18.388</u>	<u>336.953</u>

2. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	569.851	555.492
Pensionsbidrag	52.000	0
Skattefri kørselsgodtgørelse	20.207	33.889
Andre omkostninger til social sikring	14.714	14.672
Andre personaleomkostninger	52.425	47.148
	<u>709.197</u>	<u>651.202</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.803	38.235
	<u>133.803</u>	<u>38.235</u>

4. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-1.008
Ændring af udskudt skat	87.724	294
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>87.724</u>	<u>714</u>

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/20
	kr.
Skyldig selskabsskat	
Skattekonto	-21
Anden gæld	0
Skyldige omkostninger	0
Skyldig moms	306.070
Skyldige A-skat, AM-bidrag og bidrag til social sikring	105.954
	<hr/>
	412.003
	<hr/>

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret